
Intrekkingsbesluit Wegsleepverordening gemeente Middelburg 2005 

(Vaststelling openingstijden bewaarplaats) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Middelburg; 

gelezen het voorstel van 12 december 2024 

gelet op de artikelen 3 en 4 van de Wegsleepverordening gemeente Middelburg; 

besluit vast te stellen het: 

  
Intrekkingsbesluit Wegsleepverordening gemeente Middelburg 2005 (Vaststelling openingstijden be- 

waarplaats) 

  

Intrekkingsbesluit 

De Wegsleepverordening gemeente Middelburg 2005 (Vaststelling openingstijden bewaarplaats), 

vastgesteld bij raadsbesluit van 28 juni 2005, gelijktijdig in te trekken op datum van inwerkingtreding 

van de Wegsleepverordening Gemeente Middelburg 2025. 

  

Vastgesteld door burgemeester en wethouders van Middelburg in hun vergadering van 17 december 

2024. 

de secretaris, de burgemeester, 

Aart van den Brink, Yvonne van Mastrigt 

Nr. 70908 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 70908 19 februari 2025 1 


